ПРИКАЗ

17.11.2022 г.                                                                                                   № 199

О назначении ответственного за обеспечение безопасности и обработку

персональных данных МБОУ Самбекской СОШ

 В целях соблюдения требований безопасности при обработке персональных данных в

информационных системах муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения Самбекской средней общеобразовательной школы имени В.М. Петлякова

(далее – МБОУ Самбекская СОШ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2022-2023 учебный год ответственными за обеспечение

безопасности и обработку персональных данных учащихся – секретаря школы Бондаренко

Елену Александровну, сотрудников – делопроизводителя – Давыденко Валерию

Анатольевну.

2. Ответственному за обеспечение безопасности и обработку персональных данных

руководствоваться требованиями нормативных документов Российской Федерации,

ведомственных организационно-распорядительных документов, нормативных актов

МБОУ Самбекской СОШ по обеспечению безопасности персональных данных и их

обработки, а также другими распорядительными документами в части, его касающейся.

3. Секретарю школы Бондаренко Е.А. довести приказ до сотрудников МБОУ

Самбекской СОШ в части их касающейся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Самбекской СОШ ________________________ А.В. Ручка

С приказом ознакомлены:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Самбекская средняя общеобразовательная школа имени В.М. Петлякова

346872, Ростовская область, Неклиновский район, с. Самбек, ул. Кооперативная 24.

тел: 8(86347)2-61-98, email: sambeksc@mail.ru

mailto:sambeksc@mail.ru

		2022-11-18T20:40:12+0300
	Ручка Алексей Васильевич